
 

 

- 1 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

39/2023/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 13.09.2023 

dotyczy powołania na stanowisko Dyrektora Lotto Ekstraligi Badmintona  
w Polskim Związku Badmintona 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 10, § 30 ust. 18 Statutu 
Polskiego Związku Badmintona uchwala co następuje: 

 

§ 1  

Zarząd Polskiego Związku Badmintona powołuje p. Michała Langera stanowisko Dyrektora 

Lotto Ekstraligi Badmintona w Polskim Związku Badmintona od dnia 15.09.2023 r. 

§2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z §5, ust.2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 



 

 

- 2 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Głosowali: 
Marek Krajewski 
Marek Krawczyk 
Arkadiusz Kawecki 
Lech Szargiej 
 
Głosów za: 4 
Głosów przeciw: 0 
Głosów wstrzymujących się: 0 
 


